



**LİMASOL TÜRK KOOPERATİF
BANKASI LTD.**

31.12.2022 Mali Yıl Raporu

LİMASOL TÜRK KOOPERATİF BANKASI LİMİTED
1 OCAK - 31 ARALIK 2022 DÖNEMİNE AİT
BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU

Limasol Türk Kooperatif Bankası Limited'in ("Banka") 31 Aralık 2022 tarihli bilançosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; gelir tablosu, nakit akım tablosu, özkaynak değişim tablosu ve önemli muhasebe politikaları ile diğer açıklayıcı notların bir özetini içeren finansal tabloları denetlemiş bulunmaktayız. Bağımsız denetimi yapan kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk denetlenen finansal tablolar üzerinde görüş bildirmektir.

Görüş

Görüşümüze göre, ilişikteki Finansal Tablolar ve Denetim Raporu Banka'nın 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını 62/2017 sayılı Bankacılık Yasası ve bu Yasa altında yayınlanan ilgili tüm mevzuata uygun olarak aşağıdaki paragrafta belirtilen konunun muhtemel etkileri hariç olmak üzere önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Bankanın , gerek KKTC Bankacılık Yasası altında çıkarılan Krediler ile Diğer Alacaklarının Nitelikleri ve Karşılıklar Tebliğine bağlı olarak uygulamakta olduğu muhasebe işlemleri gerek 2020 yılından itibaren hala etkisi görülen Covid-19 salgının etkileri, buna bağlı olarak yapılandırmanın devam ediyor olması ve sürekliliği etkileyebilmesi olası ekonomik hayattaki sıkıntıların mali tablolar üzerindeki etkileri bu konunun kritik denetim konusu olarak nitelendirilmesini gerektirmekte ve bu konuda detaylı görüşümüz Mali Tabloları Denetleyen Bağımsız Denetim Kuruluşunun Mevzuata Uygun Olarak Görüşünü içeren 14 üncü Maddede detaylı olarak belirtilmektedir.

Görüşün Dayanağı:

Yaptığımız bağımsız denetim, Merkez Bankası tarafından 62/2017 sayılı Bankacılık Yasası altında çıkarılan Bağımsız Denetim Kuruluşlarına İlişkin Tebliğ ve uluslararası denetim standartlarına uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun " Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. Üyesi olduğumuz The Institute of Chartered Accountants in England and Wales'in Bağımsız Denetim